
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 8 Νοέμβριος 2025

ΑΚΙΠΠΚΑ
CHRIST LANDOR

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

INTO THE BLUE T

11 ΠΕ9
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

ΙΔ7
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

6

ΙΚΕΜ
ORCHIDEE

9 ΠΓ8 ΑΚΙΘ
CELIA DELORME

ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)
10 ΜΛ2

ΙΚΕΜ8 ΝΓ5

ΑΚΙΠΠΚΑ

PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

GOOD FOR GOLD

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S)

PETRA VAN HET ROZENVELD

4 ΠΩ6
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

ΑΚΙΘ

5 ΠΕ7
DOKIC DRASKO (S)

7 ΟΨ8

0

6 ΟΚ8

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

NEW ADVENTURE K

CABARET DU LYON

4 8

ΙΚΕΜ
ISTRA

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

57,09

47,76

0

3 ΟΗ1
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

FALCO DU TRIO

2 ΡΗ8
ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (J)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
DONT MIND

1 ΑΚΙΘ
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

UNIQUE DU LYS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΥ7 29,8540,430 0

41,80

43,97

0

0

0

0

0

0

32,67

35,34

36,93

37,31

35,2346,89

44,260 4 38,27

0 4

60 0 36,04

37,7654,31

44,990 12

0 8

R2-Elim60,09 -

32,50

37,2443,17

114,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

8,00

12,00

12,00

60,00

10/11/2025 - 11:07 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

ΙΚΕΜ

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ ΒΑ ΒΑ-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 8 Νοέμβριος 2025

3 ΟΛ8
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

MOWGLI KM

2 ΟΚ8
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
CABARET DU LYON

1 ΙΚΕΜ
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

ORCHIDEE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΕ9 45,070 4

46,62

61,19

0

0

8

15

4,00

8,00

15,00

42,87

37,91

37,55

10/11/2025 - 11:06 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Σάββατο, 8 Νοέμβριος 2025

ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (J)

SALAMON ROXANNE R
ΙΟΚΙΛ8 ΜΔ3

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) EΛ. ΣΥΜ.-0.60μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

7 ΚΔ5

6 ΟΔ3

ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΙΟΚΙΛ

ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ (CH)

SPIRIT

4 ΚΔ5
ΜΗΤΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ (S)

ΙΟΚΙΛ
SPIRIT

4 ΗΚ9
ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΣΗ1

1 ΜΓ3
ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (YR)

HARLEY THE GREAT

1 ΠΗ7
ΔΙΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

VERBA

6

-

64,41

73,72

1 ΚΙΣ
ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (J)

BAM BAM

MIRABELLA

DJAYLAN

0

0

4

4

ΙΣΥΣ

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΙΟΚΙΛ

Elim

89,04

65,948

70,93

70,6

67,280

10/11/2025 - 11:05 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ. ΣΥΜ.-0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 8 Νοέμβριος 2025

ΚΩΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (J)

STARLIGHT

ΛΑΥΡΕΝΤΙΑΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ (S)
8 ΟΒ4 ΙΑΟΚΑΒ

LITO

ΚΙΣ8 ΠΦ7

4 ΜΓ3

4 ΟΔ3

ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (YR)

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ (CH)

HARLEY THE GREAT

VERBA

DJAYLAN

4 ΡΥ7
ΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (CH)

ΙΑΟΚΑΒ
ARMANDO

4 ΠΗ7
ΔΙΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

1 ΘΤ6
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ-ΑΣΗΜΕΝΙΑ (S)

QUEBEC DU CORAN

1 ΙΓ8
ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΣΤΙΑ (J)

AKS COLOR LINE

1 ΚΙΣ
ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (J)

ARIA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΜ9

ΙΚΕΜ

ΙΑΟΚΑΒ

ΙΣΥΣ

4

8

74,22

70,23

0

0

0

4

4

68,11

57,778

80,37

66,474

64,2

73,22

58,91

10 ΟΤ5
ΑΘΑΝΑΣΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ 12 65,01
DAPPER DAN

11 ΛΜ8
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ΑΚΙΠΠΚΑ 20 116,39
KRISSOS

ΡΡ5
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΚΙΣ - Elim
CHACCO GIRL B.K.

ΕΛ ΝΒ4
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

ΙΚΕΜ 0 77,12
CERAMINA

10/11/2025 - 11:05 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 8 Νοέμβριος 2025

ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ (CH)

CLARISSA VIP

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)
9 ΟΝ8 ΙΑΟΚΑΒ

ARAMIS

ΙΑΟΚΑΒ8 ΡΠ2

7 ΚΩ1

6 ΟΠ1

ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

ROMEO

NICK

CONSTELLATION BLUE

4 ΜΠ5
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΘΕΡ
CHEMAYA WEST

5 ΗΑ4
ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (YR)

3 ΚΡ4
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ (CH)

CHANCE S WISH HOG

2 ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ALIBORON

1 ΑΚΙΘ
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (J)

HERKULES

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΗ6

ΚΑΙ

ΙΟΘΕΡ

ΙΚΕΜ

0

4

85,48

76,53

0

0

0

0

0

72,99

75,438

92,21

70,394

81,09

81,72

74,81

10 ΞΟ6
ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

ΙΣΥΣ 12 72,63
CORAL GEM

11 ΠΔ2
ΣΙΡΑΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ (CH)

ΑΚΙΘ 16 66,95
DIVIN DE MARCHENVAL

12 ΡΞ6
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΚΙΣ 16 81,05
IPOMEA DES CHAMPS

13 ΟΤ5
ΑΘΑΝΑΣΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ 20 83,5
DAPPER DAN

14 ΠΜ9
ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (J)

ΚΙΣ 34 131,92
ARIA

83,11
CERAMINA

ΚΚ3
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΘ - Elim
THE LAST MOHICAN

DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)
ΕΛ ΝΒ4 ΙΚΕΜ 0

10/11/2025 - 11:08 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 8 Νοέμβριος 2025

ΗΑ4
ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (YR)

ΙΚΕΜ
NICK

14 ΟΙ6
ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

ΙΣΥΣ
CLAM CHOWDER

ΙΣΥΣ
CORAL GEM

12 ΠΣ8
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΙΚΕΜ
ZAPALOU BLUE MAN Z

13 ΞΟ6
ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

EMY BB Z

11 ΚΩ1
ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

0

ΑΚΙΠΠΚΑ
ROMEO

9 ΟΡ5 ΙΠΠΟΚ
PHOENIX

METAJ KLAJDI (S)
10 ΡΡ8

ΚΟ4

ΑΚΙΘ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ (J)

DEUS DEI KA

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

LE BOIS D AMOUR

8

ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

ΙΟΘ

5 ΡΤ1
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

7 ΠΓ9

ΙΟΘ8

6 ΝΠ7

ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

OFAVIANA

VIDAR

4 ΡΠ2
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ (CH)

ΙΑΟΚΑΒ
CLARISSA VIP

ΑΚΙΘ

ΙΟΘΕΡ

ΙΚΕΜ

41,63

43,36

0

4

4 0

4 0

0 8

3 ΚΡ4
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ (CH)

CHANCE S WISH HOG

2 ΠΓ7
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (J)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΚΙΘ
DIOSCO DE TERLONG

1 ΙΟΘ
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

HELENA

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΒ2 29,9741,770 0

41,09

47,27

0

0

0

0

33,33

4

0

31,47

35,59

31,41

33,12

36,5147,76

49,070 4

33,3242,12

45,630 4

47,91

30,8241,54

47,460 8 31,66

37,1149,83

43,24 4 33,47

8

R2-Elim

8 8 31,67

49,66

51,07

0 -

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

12,00

16,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

8,00

10/11/2025 - 11:07 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Β Β-1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 9 Νοέμβριος 2025

PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

CABARET DU LYON

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)
9 ΟΛ8 ΙΚΕΜ

MOWGLI KM

ΙΚΕΜ8 ΟΚ8

7 ΡΗ8

6 ΠΓ8

ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (J)

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

DONT MIND

UNIQUE DU LYS

CELIA DELORME

4 ΠΕ7
DOKIC DRASKO (S)

ΙΚΕΜ
NEW ADVENTURE K

5 ΟΥ7
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

3 ΜΛ2
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

INTO THE BLUE T

2 ΠΕ9
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

ORCHIDEE

1 ΙΚΕΜ
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

FALCO DU TRIO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΗ1

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΘ

ΑΚΙΘ

12

-

76,51

77,46

0

4

4

4

8

Elim

Ret-

74,16

Elim-

81,22

84,86

75,11

10/11/2025 - 11:06 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.70 μ) ΕΛ. ΣΥΜ.-0.70μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 9 Νοέμβριος 2025

ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ (CH)

DJAYLAN

ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (J)
9 ΣΗ1 ΚΙΣ

BAM BAM

ΑΚΙΠΠΚΑ8 ΟΔ3

3 ΘΤ6

3 ΜΓ3

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ-ΑΣΗΜΕΝΙΑ (S)

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΙΑΟΚΑΒ

ΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (YR)

QUEBEC DU CORAN

LITO

HARLEY THE GREAT

3 ΠΦ7
ΚΩΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (J)

ΚΙΣ
STARLIGHT

3 ΟΒ4
ΛΑΥΡΕΝΤΙΑΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ (S)

3 ΡΥ7
ΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (CH)

ARMANDO

1 ΠΗ7
ΔΙΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

VERBA

1 ΚΙΣ
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

CHACCO GIRL B.K.

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΡ5

ΙΣΥΣ

ΙΑΟΚΑΒ

ΙΑΟΚΑΒ

4

6

59,8

78,59

0

0

4

4

4

91,23

97,117

83,66

73,394

67,69

63,56

61,85

10 ΛΜ8
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ΑΚΙΠΠΚΑ 16 101,13
KRISSOS
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΕΛ.ΣΥΜ.-0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 9 Νοέμβριος 2025

ΑΛΤΙΠΑΡΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΣΤΙΑ (J)

AKS COLOR LINE

ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (J)
9 ΣΗ1 ΚΙΣ

BAM BAM

ΙΚΕΜ8 ΙΓ8

7 ΠΜ9

6 ΡΞ6

ΜΠΛΕΤΣΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (J)

ΚΙΣ

ΚΙΣ

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ARIA

KRISSOS

IPOMEA DES CHAMPS

4 ΘΤ6
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΗ ΔΑΝΑΗ-ΑΣΗΜΕΝΙΑ (S)

ΙΑΟΚΑΒ
QUEBEC DU CORAN

5 ΛΜ8
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

3 ΟΤ5
ΑΘΑΝΑΣΟΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

DAPPER DAN

2 ΟΒ4
ΛΑΥΡΕΝΤΙΑΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ (S)

LITO

1 ΙΟΘΕΡ
ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

CHEMAYA WEST

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΠ5

ΙΑΟΚΑΒ

ΙΠΠΟΚ

ΑΚΙΠΠΚΑ

0

0

63,53

60,87

0

0

0

0

0

70,24

69,724

64,6

67,880

62,13

62,5

52,32

10 ΠΦ7
ΚΩΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (J)

ΚΙΣ 12 62,53
STARLIGHT

11 ΡΥ7
ΧΑΙΤΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (CH)

ΙΑΟΚΑΒ 20 76,53
ARMANDO

Ret
THE LAST MOHICAN

ΞΞ2
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (S)

ΙΟΘ - Elim
THE METER

ΚΚ3
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΘ -
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 9 Νοέμβριος 2025

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)

IPOMEA DES CHAMPS

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ (S)
9 ΟΝ8 ΙΑΟΚΑΒ

ARAMIS

ΚΙΣ8 ΡΞ6

7 ΟΙ6

6 ΞΟ6

ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

ΙΣΥΣ

ΙΣΥΣ

ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

CLAM CHOWDER

ALIBORON

CORAL GEM

4 ΚΩ1
ΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΑΚΙΠΠΚΑ
ROMEO

5 ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

3 ΗΑ4
ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (YR)

NICK

2 ΞΗ6
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (J)

HERKULES

1 ΙΟΘ
METAJ KLAJDI (S)

EMY BB Z

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΡ8

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

ΚΑΙ

4

4

82,63

71,33

0

0

0

0

0

80,25

80,658

67,37

71,274

74,39

76,81

66,18

95,59
CERAMINA

10 ΡΠ2
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ (CH)

ΙΑΟΚΑΒ 12 97,13
CLARISSA VIP

ΕΛ ΝΒ4
DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

ΙΚΕΜ 0
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4οι ΠΑΜΒΟΡΕΙΟΕΛΛΑΔΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 9 Νοέμβριος 2025

10 ΟΒ2
HELENA

11 ΚΟ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

PHOENIX

METAJ KLAJDI (S)

EMY BB Z

ΙΟΘ
LE BOIS D AMOUR

9 ΚΡ4 ΙΟΘΕΡ
CHANCE S WISH HOG

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ (CH)

ΙΟΘ

5 ΠΓ9
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

7 ΟΡ5

ΙΟΘ8 ΡΡ8

6 ΠΣ8

ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

DEUS DEI KA

ZAPALOU BLUE MAN Z

4 ΠΓ7
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (J)

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

DIOSCO DE TERLONG

ΙΚΕΜ

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΑΚΙΘ

34,95

39,72

0

0

0

4 0

4 0

ΑΚΙΘ

ΙΠΠΟΚ

3 ΟΨ8
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

GOOD FOR GOLD

2 ΝΠ7
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ (J)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΚΙΘ
VIDAR

1 ΑΚΙΠΠΚΑ
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

CHRIST LANDOR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΔ7 25,5534,620 0

38,97

36,34

0

0

0

0

0

0

27,10

27,12

27,33

27,99

39,490 4

33,8542,13

42,660 0 34,26

0 0,00

31,59

32,5839,75

66,5825 0 33,54

29,9941,03

0,00

4,00

4,00

4,00

25,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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